

Poniżej prezentujemy Państwu szacunkowe ceny wykonanych usług. Każde zlecenie wyceniane jest indywidualnie w oparciu o poniższy cennik. Ostateczna cena robocizny uzależniona jest od wielkości zleczonej usługi, stopnia trudności, ukształtowania terenu i pracochłonności jej wykonania, a także od innych elementów w niej zawartych. W naturalny sposób zmiernym do tego, by kalkulowane przez nas koszty odzwierciedlały wysoką jakość wykonanych usług i ilości włożonej przez nas pracy. W cenniku uwzględniliśmy tylko podstawowe typowe usługi z oczywistych względów. Gdyby byli Państwo zainteresowani innymi nie umieszczonymi w cenniku specyficznymi pracami prosimy o kontakt.

Astl Baltic Firma brukarska-ogólnobudowlana
<http://www.astlbaltic-bruk.pl>

e-mail; astl_baltic@vp.pl , e-mail; astlbaltic@wp.pl
tel. 507-558-585 ; tel. 502-513-803

CENNIK WYBRANYCH USŁUG

Astl Baltic - usługi brukarskie -brukarstwo-układanie kostki brukowej-firma brukarska, usługi remontowe, ogólnobudowlane, budowlane, wykończeniowe, ogrodnicze, kamieniarskie -cennik

Usługi brukarskie

1. Układanie kostki brukowej	od 30zł/m ²
2. Układanie płyt chodnikowych	od 25zł/m ²
3. Układanie płyt ażurowych	od 25zł/m ²
4. Układanie płyt typu YUMBO	od 25zł/m ²
5. Układanie płyt typu TRYLINKA	od 35zł/m ²
6. Ustawianie obrzeży betonowych	od 10zł/mb
7. Ustawianie krawężnika betonowego	od 15zł/mb
8. Wykonanie ławy betonowej pod krawężniki	od 8zł/mb
9. Ustawienie betonowych palisad	od 27zł/mb
10. Wykonanie schodów z kostki brukowej o wym. 1m x 0,40m	od 60zł/szt.
11. Układanie kostki granitowej	od 55zł/szt.
12. Układanie kamieni polnych	od 90zł/m ²
13. Łupanie kamienia polnego	od 20zł/m ²
14. Ustawianie obrzeży granitowych	od 12zł/mb
15. Ustawianie krawężników granitowych	od 18zł/mb
16. Murowanie z kostki granitowej w raz z fugowaniem	od 120zł/m ²
17. Murowanie z kamienia polnego w raz z fugowaniem	od 180zł/m ²
18. Wykonanie schodów z kostki granitowej o wym.1m x 0,40m	od 90zł/szt.
19. Wykonanie schodów z kamienia polnego o wym.1m x 0,40m	od 120zł/szt.
20. Kucie betonu do grubości 5cm	od 30zł/m ²
21. Kucie betonu do grubości 20cm	od 90zł/m ²
22. Rozbiórka starej kostki betonowej, kamienia, płytek chodnikowych itd.	od 10zł/m ²
23. Rozbiórka obrzeży chodnikowych	od 5zł/mb
24. Rozbiórka krawężników drogowych	od 8zł/mb
25. Kopanie ręczne	od 50zł/m ³
26. Drenaż podmokłego terenu	od 30zł/mb
27. Wykorzystanie koparko-ładowarki (roboczegodzina)	120zł/h
28. Wykorzystanie minikoparki (roboczegodzina)	60zł/h

Prace na cmentarzu

1. Wykonanie opaski z kostki granitowej szarej, lub żółtej (wraz z materiałem)	od 220zł/m ²
2. Wykonanie opaski z kostki granitowej czerwonej – wanga (wraz z materiałem)	od 250zł/m ²
3. Wykonanie opaski z kostki granitowej czarnej – bazalt-Schwedt (wraz z materiałem)	od 320zł/m ²
4. Ustawianie obrzeży kamiennych (bez materiałów)	od 15zł/mb
5. Ustawienie obrzeży betonowych (wraz z materiałem)	od 28zł/mb
6. Poziomowanie nagrobka naziemnego pojedynczego	700zł/szt.
7. Poziomowanie nagrobka naziemnego podwójnego	950zł/szt.
8. Poziomowanie nagrobka na grobowcu pojedynczym	850zł/szt.
9. Poziomowanie nagrobka na grobowcu podwójnym	1.100zł/szt.
10. Malowanie liter kutek na nagrobkach (standard z jednym nazwiskiem)	50zł/szt.
11. Czyszczenie i sprzątnięcie nagrobka pojedynczego	od 120zł

Usługi remontowe

Malowanie, szpachlowanie

1. Malowanie farbami emulsyjnymi metoda tradycyjną bez materiału	8zł/m ²
2. Malowanie farba (kolor – Dulux, Dekoral, inne) wraz z materiałem	15zł/m ²
3. Gruntowanie	3zł/m ²
4. Wykonanie gładzi gipsowych	20zł/m ²
5. Wykonanie gładzi gipsowych (wraz z materiałem)	30zł/m ²
6. Przygotowanie powierzchni mal-tap	6zł/m ²
7. Malowanie elewacji do 5 m wys. (bez materiału)	25zł/m ²
8. Skrobanie i mycie ścian z farby klejowej, pod malowanie	5zł/m ²
9. Zrywanie starych tapet	5zł/m ²
10. Tapetowanie	8-30zł/m ²
11. Malowanie drzwi	35-45zł/m ²
12. Malowanie okien zespolonych	70-85zł/m ²
13. Malowanie okien skrzydełkowych	100zł/m ²
14. Opalanie starej powłoki malarskiej	25zł/m ²

Technologie gipsowe

1. Wykonanie gładzi gipsowych z materiałem	30zł/m ²
2. Wykonanie gładzi gipsowych bez materiału	20zł/m ²
3. Montaż ścianek z płyt K.G. – z wygłuszeniem wełną mineralną	35-45zł/m ²
4. Montaż płyt K.G. na klej	20-25zł/m ²
5. Docieplenie poddasza (wełna z folią) i płyta K.G. na stelażu	40-50zł/m ²
6. Montaż płyt K.G. na stelażu bez materiału	45zł/m ²
7. Montaż płyt K.G. na stelażu z materiałem	90-95zł/m ²
8. Montaż płyt K.G. na stelażu + styropian-wełna	45zł/m ²

9. Montaż płyt K.G. na stelażu + ocieplenie wraz z materiałem	100zł/m ²
10. Zabudowy z płyt K.G.	80zł/mb
11. Montaż narożników aluminiowych bez materiału	10zł/mb
12. Montaż sufitów podwieszanych na stelażu bez materiału	45zł/m ²
13. Montaż sufitów podwieszanych (wielo poziomowanych)	100zł/m ²
14. Wspachlowanie siatki zbrojącej na pęknięciach i zarysowaniach	5zł/m ²
15. Szpachlowanie łączeń K.G.	5zł/m ²
16. Montaż kasetonów	75zł/m ²
17. Demontaż kasetonów	30zł/m ²
18. Wykonanie szachtu z płyty K.G.	40zł/m ²
19. Rozładunek i wniesienie płyt K.G. w zależności od utrudnień	3-6zł/szt.

Murowanie i tynkowanie

1. Montaż drzwi wewnętrznych	200-250zł/szt.
2. Montaż drzwi zewnętrznych	450-700zł/szt.
3. Listwy wykończeniowe ościeżnic	50-60zł/szt.
4. Skuwanie tynku	od 20zł/m ²
5. Obróbka otworów okiennych	45zł/mb
6. Murowanie z cegły	35zł/m ²
7. Ościeżnica montaż- demontaż	100zł/szt.
8. Dwustronne obrabianie glistów przy drzwiach do szer.10cm	30-40zł/mb
9. Obrobienie schodów terakotą lub gresem wraz z cokolikiem	55zł/m ²
10. Montaż ścianki działowej z YTONGU	35zł/m ²
11. Montaż parapetów wewnętrznych	75-90zł/m ²
12. Docieplanie ścian wewnątrz	30-40zł/m ²
13. Wylewki samopoziomujące	od 16zł/m ²
14. Układanie cegły klinkierowej	55zł/m ²
15. Montaż okien	40-50zł/m ²
16. Montaż luksferów	80zł/m ²
17. Montaż futryn drewnianych	75-85zł/szt.
18. Wyburzenie ścian do gr.20cm	80-120zł/m ²
19. Uzupełnienie pasów tynków po wyrzuszonych ścianach i otworach szer. do 20 cm gotową zaprawą tynkarską	20zł/mb
20. Obróbka otworów okiennych, drzwiowych gotową zaprawą tynkarską	35-50zł/mb
21. Skucie podłoża pod posadzkę	30-40zł/m ²
22. Wyrównanie ścian zaprawą tynkarską	20-25zł/m ²
23. Uzupełnianie tynków wapienno-cementowych	20-25zł/m ²
24. Skuwanie starego tynku lub płytek wraz z wyniesieniem bez kontenera	25-30zł/m ²
25. Usunięcie gruzu powstałego po rozbiórkach	100-120zł/m ³

Układanie glazury, terakoty

1. Kafelkowanie (zależnie od wielkości)	40-90zł/m ²
2. Glazura – parapety, inne nietypowe	80-120zł/m ²
3. Glazura, terakota w caro	od 60zł/m ²
4. Montaż cokołów	10zł/mb
5. Skucie glazury	18-25zł/m ²

6. Wyrównanie podłoża pod flizy	15zł/m ²
7. Ułożenie gresu	od 50zł/m ²
8. Ułożenie gresu na schodach	100zł/m ²
9. Wykonanie półki wraz z wykafelkowaniem	95-110zł/mb
10. Wyrównanie podłoża do 3cm pod układanie glazury	od 15zł/m ²
11. Wiercenie otworów w glazurze do średnicy 12mm (kolki rozporowe)	8zł/szt.
12. Rekonstruowanie ścian pod flizy	50zł/m ²
13. Ułożenie dekorów	10zł/mb
14. Założenie plastikowych narożników listew	7zł/mb
15. Wstawienie zamknięcia rewizyjnego na magnesach	50zł/szt.
16. Półeczki, występy, ościeża	80-100zł/szt.
17. Układanie mozaiki w pasach o szer. do 10cm	80-90zł/mb
18. Montaż kamienia ozdobnego	100zł/m ²
19. Układanie płytek klinkierowych	55zł/m ²
20. Szlifowanie krawędzi płytek	45zł/mb
21. Impregnacja płytek	15zł/m ²
22. Impregnacja spoin	18zł/mb

Prace stolarsko-okładzinowe

1. Położenie wykładziny dywanowej	12zł/m ²
2. Listwy wykończeniowe ościeżnic (montaż)	50zł/szt.
3. Listwy wykończeniowe podsufitowe (montaż)	6zł/mb
4. Listwy wykończeniowe przypodłogowe	7zł/mb
5. Montaż paneli podłogowych	15zł/m ²
6. Montaż paneli ściennych	25zł/m ²
7. Zrywanie płytek PCV	6zł/m ²
8. Układanie deski typu Barlinek	35-40zł/m ²
9. Podcinanie drzwi	25zł/szt.
10. Montaż progów	15-20zł/szt.
11. Zrywanie starych wykładzin	6zł/m ²
12. Ściąganie starego parkietu	12zł/m ²
13. Układanie parkietu	35-40zł/m ²
14. Układanie mozaiki	30zł/m ²
15. Obsadzanie parapetów na piankę z reperacjami	100-120zł/mb
16. Montaż cokołów z docięciem i przyklejania paska wykładziny	12zł/m ²

Biały montaż

1. Montaż umywalki	50-100zł/szt.
2. Montaż wanny	150zł/szt.
3. Montaż brodzika	130-150zł/szt.
4. Montaż kabiny	200zł/szt.
5. Montaż panelu prysznicowego	100-250zł/pkt.
6. Montaż instalacji hydraulicznej	140zł/szt.
7. Obudowa wanny	200-250zł/szt.
8. Obudowa brodzika	130zł/szt.
9. Montaż sedesu podwieszanego	250zł/szt.
10. Demontaż	50-100zł/szt.